
UCHWAŁA NR 215/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych: 

- działki nr 668 o pow. 0,13 ha położonej w miejscowości Tarnawka, 

- działek nr 156/4 o pow. 0,46 ha, nr 5019 o pow. 0,01 ha położonych w miejscowości Przedmieście Dubieckie, 

- działek nr 420/5 o pow. 0,18 ha, nr 420/2 o pow. 0,18 ha, nr 239/4 o pow. 0,05 ha, nr 416/11 o pow. 0,09 ha 
położonych w miejscowości Hucisko Nienadowskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803B1C-6A89-4251-8646-6EE0118B4B55. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


